cÂmnnA MUNTclpAL DH pARATY

pÂRATy - ctDADE I+sróRtc* - MoNUMENTo NAaoNAL

tttotceçÃo

-.#}-
-',1 §ff
fir#l

{1,)rrr+r.r &trrilri!:.ri

PARAT.Y
ca,w dçY*vÜ

APROVADO
PorÕl votos a favor,-' votos contra

#.?,oM,'ôÍW
Presidente

ESTADO DO RIO DE JANEIRCI

tNolcaçÃo No 557

QUE O TFD TENHA UMA FLEXIBILIDADE NO

HORARIO PARA O ATENDIMENTOS
PRESTADOS, ONDE POSSAM ATENDER
NA PARTE OA N ANXÃ E NA PARTE DA
TARDE.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando:QuE O TFD TENHA UMA FLEXIBILIDADE NO HORARIO PARA O ATENDIMENTOS
PRESTADOS, ONDE POSSAM ATENDER NA PARTE DA MANHÃ E NA PARTE DA TARDE.

considerando a rimitação do horário "JY;l:::#:::r" púbrico na unidade, susere-se uma
ampliação do horário para os usuários que necessitam dos serviços de saúde, facilitando o acesso e

priorizando o atendimento.

Sala das Sessões, 27 de junho de 2024.

Marco Antonio Santos da Conceição
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identiÍlcador 35003000390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 40, ll da Lei

14.06312020.

Á

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

o documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando oidentifl cador 35003000380039003A00S000

Assinado eletronicamente por Marco Anlonlo santos da concelgão em27106t2024 15:14
checksum: 6308sc2Eccí10F83ADAE8ABFD85C92íog3g47EE4FzogsDo17BDD11579sD2Ds00

com o identiÍicador 3500300038*â[tr'lx3ã!338:ff:l"r:T,áT::i]'*l11xo,in",r"n,"
conÍorme art. 40, il da Lei14.063t2020.